Председателю апелляционной комиссии
_______________________________________
(Фамилия И.О.)
от обучающегося ________________________
                                 (очной, очно-заочной, заочной)
формы обучения по направлению подготовки
(специальности)_________________________
_______________________________________
группы_____________
Телефон:_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос о _____________________________________________
____________________________________________________________________________
(повторном проведении защиты ВКР/государственного экзамена/пересмотре результатов защиты ____________________________________________________________________________
ВКР/сдачи государственного экзамена)

в связи с тем, что______(указывается основание для апелляции)______________________
____________________________________________________________________________
(нарушение установленной процедуры проведения государственного аттестационного
____________________________________________________________________________
испытания/несогласие с результатами государственного аттестационного испытания)

а именно:
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Обучающийся   ____________________________________________           _____________
                                                   (Фамилия Имя Отчество)                                                       (подпись)

_____________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                               (дата)